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SENTINO NATURA żelki 30 sztuk pomaga szybciej zasnąć
 

Cena: 26,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 szt.

Postać żelki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSENTINO Natura to połączenie melatoniny, która pomaga skracać czas zasypiania z naturalnymi składnikami roślinnymi:
wyciągiem z passiflory, wyciągiem z szyszek chmielu oraz olejkiem z lawendy, które wpływają na jakość snu. Preparat wzbogacono o
witaminę B6, która przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego. Żelki o smaku lawendowo-różanym.Zalecane spożycie2 żelki przed snem. Produkt należy spożyć w ciągu 1 miesiąca po
otwarciu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneSpożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie melatoniny występuje w
przypadku spożycia 1 mg krótko przed pójściem spać. Produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających
i/lub nasennych. W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.SkładnikiSubstancje słodzące: maltitole, erytrytol; wyciąg z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata); wyciąg z chmielu
zwyczajnego (Humulus lupulus); substancja żelująca: pektyny; kwas:kwas jabłkowy; regulator kwasowości: cytryniany sodu; kwas: kwas
cytrynowy; naturalny aromat różany; barwnik: czerwień buraczana, betanina; chlorowodorek pirydoksyny; melatonina; olejek lawendowy.
Produkt może zawierać: skorupiaki, ryby, soję, mleko i ich produkty pochodne.Suplement diety SENTINO Natura zawiera substancje
słodzące.BEZGLUTENOWY, BEZ CUKRU, BEZ LAKTOZY, BEZ SZTUCZNYCH BARWNIKÓW, VEGAN.2 żelki zawierają: melatonina 1 mg;
wyciąg z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) 200 mg; wyciąg z chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) 100 mg; olejek
lawendowy 1 mg; witamina B6 2,2 mg (157%*).*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.ProducentUSP Zdrowie Sp. z o.o.ul. Poleczki
3502-822 Warszawa
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